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Die Gewinner im Uberblick:

Einzel - Wettkdmpfe: Total
- Beste(r) Junior(in): Alich Marie 146
- Beste Volksschiitzin: Simath Jasmin 148
- Bester Volksschitze: Heusser Andreas 146
- Beste(r) Aktivschiitze/in: Martz Stephan 150
Gruppen - Wettkampfe: Total
- Beste Gruppe ohne Aktivschiitzen:

Zircher Kantonalbank, "Nicht ganz 100" 282
- Beste Gruppe mit Aktivschiitzen:

Hersperger Meilen AG, "Warme" 239
Sie & Er - Wettkampf: Total

Gnagi Manuela & Seyfried Martin 100
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Volksschiessen 2022 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf Junioren

10er-  5er- Total
Stich  Stich

1. Alich Marie Meilen 96 50 = 146
2. Vogel Lara Roth 97 48 = 145
3. Fehlmann Gilles Meilen 92 49 = 141
4.  Hertig Phillip Forch 89 49 = 138
5. Riiegg Joele Mannedorf 87 43 = 130
6. Minzer Clivia Ziirich 86 41 = 127
7.  Gohring Julian Meilen 79 45 = 124
8. Mertens Fey Hinteregg 82 39 = 121
9. Kunz Mario Meilen 77 43 = 120
10. Kagi Remo Herrliberg 80 39 = 119
11.  Zolliker Aline Feldmeilen 79 39 = 118
12.  Salim Eli Meilen 84 31 = 115
13.  Hertig Fabienne Forch 69 41 = 110
14.  Sejdovic Aldin Stafa 70 38 = 108
15. Kunz Nadine Meilen 76 31 = 107
16. Riiegg Silvan Mannedorf 66 39 = 105
17.  Manca Noa Egg 57 42 = 99
18.  Fehlmann Louis Meilen 84 0 = 84
19.  van Ackern Dominic Herrliberg 65 19 = 84
20.  Narozny Charly Bassersdorf 80 0 = 80
21.  Hummel Anne Kisnacht 76 0 = 76
22.  Hoffmann Victoria Herrliberg 73 0 = 73
23.  Ruckstuhl Lelia Erlenbach 70 0 = 70

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2022

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

Volksschutzen

10er- Ser- Total
Stich  Stich
1.  Simath Jasmin Pfaffikon SZ 98 50 = 148
2.  Heusser Andreas Monchaltdorf 96 50 = 146
3.  Zenklusen Daniel Wettswil 95 50 = 145
4.  Zenklusen Barbara Wettswil 93 50 = 143
5. Gndgi Manuela Meilen 93 50 = 143
6. Suter Ingrid Arni 94 48 = 142
7.  Mihlemann Kurt Uetikon am See 93 48 = 141
8.  Buhimann Christoph Herrliberg 93 48 = 141
9.  Hostettler Roland Zlrich 92 49 = 141
10.  Gnagi Gaby Esslingen 92 49 = 141
11.  Kunz Reto Meilen 92 49 = 141
12.  Uhr Adelrich Hinwil 92 48 = 140
13.  Steiger Thomas Meilen 88 50 = 138
14.  Salim Berenice Meilen 89 48 137
15.  Schalchli Franz Meilen 88 49 137
16. Riiegg Matthias Mannedorf 91 45 = 136
17.  Suter Ernst Arni 90 46 136
18.  Zweifel Marcel Meilen 90 46 = 136
19.  Gnagi Thomas Esslingen 89 47 136
20.  Zolliker Roland Feldmeilen 88 48 = 136
21.  Kagi Hanspeter Herrliberg 87 49 = 136
22.  Maurer Peter Mannedorf 89 46 135
23. Haggenmacher Judith Meilen 86 48 134
24.  van Ackern Anja Herrliberg 88 45 133
25.  Frei Roland Meilen 87 46 = 133
26.  Bihlmann Werner Herrliberg 86 46 132
27.  Bachofner Christian ZUrich 86 46 = 132
28.  Miller Eric Meilen 83 48 = 131
29.  Obrist Max Zollikerberrg 86 44 = 130
30.  Farst Walter Meilen 87 42 = 129
31. Bucher Marco Stadel 86 43 129
32. Fehlmann Ronald Meilen 84 45 = 129
33.  Pasierbek Oskar Altendorf 83 46 129
34.  Dettwiler Nicole Uetikon am See 85 43 128
35. Knappe Tanja RUti 84 44 128
36.  Stossel Nicolas Meilen 83 44 = 127
37. Manser Daniel Meilen 80 46 = 126
38. Edli Hanna Eschenbach 78 47 125
39. van Ackern Peter Herrliberg 85 39 = 124
40. Luty Pawel Meilen 84 40 124
41.  Pasierbek Piotr Grzegorz ~ Meilen 80 44 = 124
42. Baumann Hansruedi Uetikon am See 79 45 = 124
43.  Andres Nadine Meilen 85 38 = 123
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2022

Einzel - Wettkampf

44.  First Anita Meilen 88 34 122
45. Hatt Ernst Herrliberg 81 41 = 122
46. Wenger Jannik Pfaffikon Sz 80 42 122
47.  Brandli Lukas Meilen 77 45 = 122
48.  Aeberli Roman Zollikerberg 77 45 122
49.  Burkli Lukas Meilen 82 39 = 121
50.  Seyfried Ueli Meilen 80 41 = 121
51. Edli Markus Eschenbach 78 43 = 121
52.  Schafer Bernadette Herrliberg 78 43 = 121
53. Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 81 39 = 120
54.  Hug Aldo Uetikon am See 81 39 = 120
55.  Hanggeli Ingrid Spreitenbach 78 41 119
56.  Blaser Tommy Meilen 76 43 119
57.  Hertig Karin Forch 79 39 = 118
58.  Eickenbusch Philip Zirich 83 34 = 117
59.  Aeschlimann Karin Meilen 75 42 = 117
60. Senn Natalie Altendorf 72 44 = 116
61. Kagi Larissa Herrliberg 70 46 = 116
62.  Frei Ueli Oetwil am See 75 40 115
63.  Dettwiler Renate Uetikon am See 72 42 114
64. De Waele Jon . 73 39 112
65. Simath Bruno Herrliberg 77 34 = 111
66.  Bartschi Susanne Meilen 67 44 = 111
67. Zimmermann Hugo Uetikon am See 79 28 = 107
68. Grab Mike Wagen 74 33 = 107
69.  Aeberli Ruedi Zollikerberg 72 32 = 104
70.  Warnier Nicola Bertschikon 65 38 = 103
71.  Akeret Eleonor Uetikon am See 62 41 103
72.  Kunz Milena Meilen 67 34 = 101
73.  Oriet Patrick Méannedorf 57 40 = 97
74.  Obrist Reto Mannedorf 93 0 93
75.  Bolli Bernhard Uetikon am See 62 30 92
76.  Aeberli Irene Zollikerberg 57 35 = 92
77.  Hauser Samuel Meilen 87 0 = 87
78.  Obrist Kristina Méannedorf 86 0 = 86
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2022 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf Aktivschiitzen
10er- Ser- Total
Stich  Stich
1. Martz Stephan Oetwil am See 100 50 = 150
2.  Seyfried Martin Meilen 98 50 = 148
3.  Steiner Lukas Meilen 98 50 = 148
4,  Miller Toni Meilen 97 50 = 147
5. Ragettli Pascal Meilen 97 50 = 147
6. Aeberli Sandro Zollikerberg 97 50 = 147
7.  Akesson Fredrik Meilen 97 49 = 146
8. Wyder Felix Hinteregg 96 50 = 146
9.  Frauenberger Dirk Meilen 96 50 = 146
10. Tarifa Seraina Uerikon 96 50 = 146
11.  Serravalle Luca Meilen 96 50 = 146
12. Gugolz Jeannette Eschenbach 95 49 = 144
13.  Suter Alex Meilen 94 50 = 144
14.  Blaser Laurin Meilen 94 50 = 144
15.  Barfuss Rosmarie Erlenbach 94 49 = 143
16.  Maurer Susanne Mannedorf 93 50 = 143
17.  Kientsch Beat Meilen 97 45 = 142
18.  Grossniklaus Andreas Mannedorf 94 48 = 142
19. Gugolz Max Eschenbach 92 50 = 142
20.  Barfuss Martin Erlenbach 92 50 = 142
21.  Hertig Peter Forch 91 50 = 141
22. Kaufmann Bruno Altendorf 91 49 = 140
23.  Bartschi David Meilen 93 46 = 139

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2022 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Ohne Aktivschiitzen

10er- Total
Stich

1.  Ziircher Kantonalbank, "Nicht ganz 100"

Suter Ingrid Arni 94

Zenklusen Barbara Wettswil 93

Zenklusen Daniel Wettswil 95 = 282
2. "Gogg"

Gnagi Gaby Esslingen 92

Gnagi Manuela Meilen 93

Gnagi Thomas Esslingen 89 = 274
3. "s'Obrists"

Obrist Kristina Mannedorf 86

Obrist Reto Méannedorf 93

Obrist Max Zollikerberrg 86 = 265
4.  Burg-Schlosserei Meilen, "Ironmen"

Steiger Thomas Meilen 88

Burkli Lukas Meilen 82

Frei Roland Meilen 87 = 257
5.  "Herrliberger"

Furst Anita Meilen 88

Flrst Walter Meilen 87

Hatt Ernst Herrliberg 81 = 256
6. "s'Simaths"

Simath Jasmin Pfaffikon SZ 98

Wenger Jannik Pfaffikon Sz 80

Simath Bruno Herrliberg 77 = 255
7. "ZoBu"

Zolliker Aline Feldmeilen 79

Bucher Marco Stadel 86

Zolliker Roland Feldmeilen 88 = 253
8. Hersperger Meilen AG, "Tiefbau"

Grab Mike Wagen 74

Bachofner Christian Zirich 86

Zweifel Marcel Meilen 90 = 250

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdhere Einzelresultat und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2022

Gruppen - Wettkampf

9. Gemeinde Meilen, "Sicherheit 2"

Manser Daniel Meilen 80

Andres Nadine Meilen 85

Knappe Tanja Rti 84 249
10. "s'Riieggs”

Riiegg Matthias Méannedorf 91

Riiegg Joele Mannedorf 87

Riiegg Silvan Mannedorf 66 244
11. Gemeinde Meilen, "Sicherheit 1"

Miiller Eric Meilen 83

Dettwiler Renate Uetikon am See 72

Dettwiler Nicole Uetikon am See 85 240
12. "s'Hertigs"

Hertig Karin Forch 79

Hertig Fabienne Forch 69

Hertig Phillip Forch 89 237
13. "s'Kagis"

Kagi Hanspeter Herrliberg 87

Kéagi Remo Herrliberg 80

Kagi Larissa Herrliberg 70 237
14. Burg-Schlosserei Meilen, "Eisenhauer"

Brandli Lukas Meilen 77

Warnier Nicola Bertschikon 65

Miinzer Clivia Ziirich 86 228
15. Manneriege Uetikon, "Turner 2"

Zimmermann Hugo Uetikon am See 79

Manca Noa Egg 57

Schalchli Franz Meilen 88 224
16. Manneriege Uetikon, "Turner 1"

Bolli Bernhard Uetikon am See 62

Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 81

Hug Aldo Uetikon am See 81 224

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdhere Einzelresultat und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2022 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Mit Aktivschiitzen
10er- Total
Stich
1. Hersperger Meilen AG, "Warme"
Grossniklaus Andreas Mannedorf 94
Frei Ueli Oetwil am See 75
Sejdovic Aldin Stdfa 70 = 239

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdhere Einzelresultat und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2022

Sie & Er - Wettkampf

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

10.
11.
12.
13.

14.

Gnagi
Seyfried

Alich
Blaser

Zenklusen
Zenklusen

Vogel
Serravalle

Gnagi
Gnagi

Suter
Suter

Simath
Wenger

Hertig
Hertig

Egli
Egli

Knappe
Manser

Senn
Pasierbek

Dettwiler
Frei

Hertig
Hertig

Aeschlimann
Pasierbek

Manuela
Martin

Marie
Laurin

Barbara
Daniel

Lara
Luca

Gaby
Thomas

Ingrid
Ernst

Jasmin
Jannik

Fabienne
Peter

Hanna
Markus

Tanja
Daniel

Natalie
Oskar

Renate
Roland

Karin
Phillip

Karin
Piotr Grzegorz

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Wettswil
Wettswil

Roth
Meilen

Esslingen
Esslingen

Arni
Arni

Pfaffikon SZ
Pfaffikon SZ

Forch
Forch

Eschenbach
Eschenbach

Rati
Meilen

Altendorf
Altendorf

Uetikon am See
Meilen

Forch
Forch

Meilen
Meilen

10er-
Stich

(93)
(98)

(96)
(94)

(93)
(95)

(97)
(96)

(92)
(89)

(94)
(90)

(98)
(80)

(69)
(91)

(78)
(78)

(84)
(80)

(72)
(83)

(72)
(87)

(79)
(89)

(75)
(80)

5er-
Stich

50
50

50
50

50
50

48
50

49
47

48
46

50
42

41
50

47
43

44
46

44
46

42
46

39
49

42
44

Total

100

100

100

98

96

94

92

91

90

90

90

88

88

86

Bei Punktgleichheit zéhlt zuerst das Resultat der Schitzin, dann das héhere Resultat der

10er-Stiche und dann das hohere Alter beider Teilnehmer.
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Volksschiessen 2022

Sie & Er - Wettkampf

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Andres
Miller

van Ackern
van Ackern

Kunz
Kunz

Salim
Salim

Mertens
De Waele

Kunz
Kunz

Aeberli
Aeberli

van Ackern
van Ackern

Nadine
Eric

Anja
Peter

Milena
Reto

Berenice
Eli

Fey

Jon

Nadine
Mario

Irene
Ruedi

Anja
Dominic

Meilen
Meilen

Herrliberg
Herrliberg

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Hinteregg
Meilen
Meilen

Zollikerberg
Zollikerberg

Herrliberg
Herrliberg

(85)
(83)

(88)
(85)

(67)
(92)

(89)
(84)

(82)
(73)

(76)
(77)

(57)
(72)

(88)
(65)

38
48

45
39

34
49

48
31

39
39

31
43

35
32

45
19

86

84

83

79

78

74

67

64

Bei Punktgleichheit zhlt zuerst das Resultat der Schitzin, dann das héhere Resultat der

10er-Stiche und dann das hohere Alter beider Teilnehmer.
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Volksschiessen 2022

Jubilaumsstich

Jubilaumsstich
1. Simath Jasmin
2. Fehlmann Gilles
3. Alich Marie
Heusser Andreas
5.  Haggenmacher Judith
van Ackern Anja
7.  Gnagi Gaby
Hostettler Roland
Zolliker Roland
10.  Obrist Reto
11.  Vogel Lara
12.  Miiller Eric
13.  Zenklusen Daniel
14.  Mertens Fey
Schalchli Franz
Suter Ingrid
17.  Frei Roland
Flrst Walter
Salim Berenice
Steiger Thomas
21.  Maurer Peter
Rlegg Matthias
Zenklusen Barbara
24.  Hertig Phillip
Knappe Tanja
Kunz Reto
Pasierbek Oskar
28.  Gnagi Manuela
29. Fehlmann Ronald
Go6hring Julian
Mihlemann Kurt
Rliegg Joele
Uhr Adelrich
34. Baumann Hansruedi
Gnagi Thomas
Suter Ernst
37. Senn Natalie
Zweifel Marcel
39. Bachofner Christian
Bartschi Susanne
Miinzer Clivia
42.  Furst Anita
Pasierbek Piotr Grzegorz
44.  Blhlmann Christoph
45.  Bucher Marco
46. Brandli Lukas
Kagi Hanspeter
48. Hertig Fabienne

Pfaffikon SZ
Meilen
Meilen
Herrliberg
Feldmeilen
Herrliberg
Esslingen
Zirich
Feldmeilen
Mannedorf
Roth
Meilen
Wettswil
Hinteregg
Meilen
Arni
Meilen
Meilen
Meilen
Meilen
Mannedorf
Mannedorf
Wettswil
Forch

RUti
Meilen
Altendorf
Meilen
Meilen
Meilen
Uetikon am See
Mannedorf
Hinwil
Uetikon am See
Esslingen
Arni
Altendorf
Meilen
Zirich
Meilen
Zirich
Meilen
Meilen
Herrliberg
Stadel
Meilen
Herrliberg
Forch

Nichtmitglieder

Total

155
152
150
150
149
149
148
148
148
147
146
145
144
143
143
143
142
142
142
142
141
141
141
140
140
140
140
139
138
138
138
138
138
137
137
137
136
136
135
135
135
134
134
133
132
131
131
130



Volksschiessen 2022 Jubilaumsstich
Obrist Max Zollikerberg 130
50. Hertig Karin Forch 129
Manser Daniel Meilen 129
52.  Bihlmann Werner Herrliberg 128
53.  Aeberli Roman Zollikerberg 127
Barkli Lukas Meilen 127
Kagi Larissa Herrliberg 127
Obrist Kristina Méannedorf 127
57.  Stossel Nicolas Meilen 126
58. Kagi Remo Herrliberg 125
59.  Schafer Bernadette Herrliberg 124
60. Andres Nadine Meilen 121
Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 121
Luty Pawel Meilen 121
Zolliker Aline Feldmeilen 121
64. Frei Ueli Oetwil am See 120
65. Dettwiler Nicole Uetikon am See 119
66. Grab Mike Wagen 118
Hatt Ernst Herrliberg 118
Hug Aldo Uetikon am See 118
69. Seyfried Ueli Meilen 117
70.  Kunz Nadine Meilen 115
Wenger Jannik Pfaffikon SZ 115
72.  Kunz Milena Meilen 114
73.  Warnier Nicolas Bertschikon 113
74.  Dettwiler Renate Uetikon am See 112
75.  Bolli Bernhard Uetikon am See 111
Egli Markus Eschenbach 111
Hanggeli Ingrid Spreitenbach 111
78.  Eickenbusch Philip Zurich 109
79. Simath Bruno Herrliberg 108
80. Blaser Tommy Meilen 107
Zimmermann Hugo Uetikon am See 107
82.  Akeret Eleonor Uetikon am See 102
83. van Ackern Peter Herrliberg 99
84. Riegg Silvan Mannedorf 98
85. De Waele Jon 97
86. Manca Noa Egg 96
87. Edli Hanna Eschenbach 95
88.  Aeschlimann Karin Meilen 94
89. van Ackern Dominic Herrliberg 91
90. Aeberli Irene Zollikerberg 89
91.  Salim Eli Meilen 88
Sejdovic Aldin Stafa 88
93. Aeberli Ruedi Zollikerberg 87
Oriet Patrick Mannedorf 87
95. Kunz Mario Meilen 81
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